CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4654/2024

Indico necessidade de análise para
instalação de mais uma Placa de Parada
Rápida, na Av. Octaviano de Arruda Campos,
595 - Vila Cidade Industrial (Vila Xavier)
Araraquara - SP, 14810-232.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal a necessidade de entrar
em entendimento, com a Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana, no sentido
de analisar instalação de mais uma Placa de Parada Rápida, na Av. Octaviano de Arruda
Campos, 595 - Vila Cidade Industrial (Vila Xavier) Araraquara - SP, 14810-232.

Justifica-se a indicação, pois o gabinete foi procurado por moradoras no local,
relatando a necessidade desta sinalização devido ao embarque/desembarque de passageiros,
seja por parte de frequentadores do Sesi ou moradores, conforme foto anexa. Na expectativa
de breve manifestação favorável, reitero votos de elevada estima e apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 23 de outubro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y46W053NZGS0F946
		2024-10-23T09:59:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-10-23T09:59:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura